
1 
 

Zadavatel: 
Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, Botanická 70, příspěvková organizace 

se sídlem Botanická 63/70, 602 00 Brno 
IČO: 00567582 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Rekonstrukce elektroinstalace původní budovy – havarijní stav – 2. etapa“ 

 
veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 
podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

dle ust. § 50 ZZVZ 

 

Výše uvedený zadavatel zahájil dne 26. 11. 2024 uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu 

zadavatele zadávací řízení výše uvedené veřejné zakázky. Identifikační číslo veřejné zakázky na profilu 

zadavatele: P24V00004146. 

Zadavatel v předmětném zadávacím řízení oznamuje své rozhodnutí  o výběru dodavatele:  

 

Zadavatel vybírá k uzavření smlouvy účastníka Boki Elektro s.r.o.,  
sídlo Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 11969407. 

 

Odůvodnění: 

Vybraný dodavatel splnil všechny podmínky účasti v zadávacím řízení a nabídka vybraného dodavatele 
byla v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako druhá ekonomicky nejvýhodnější na základě 
nejnižší nabídkové ceny, přičemž účastník s nejnižší nabídkovou cenou neobjasnil údaje na základě 
žádosti podle § 46 ZZVZ. Současně zadavatel uvádí, že nabídka vybraného dodavatele neobsahuje 
mimořádně nízkou nabídkovou cenu 

1. Hodnocení nabídek  

V návaznosti na podmínky stanovené zadavatelem provedl zadavatel hodnocení nabídek dle ust. § 119 
ZZVZ podle pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci, tj. podle ekonomické 
výhodnosti nabídek na základě nejnižší nabídkové ceny.  

Zadavatel stanovil v souladu s § 115 ZZVZ jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž 
nabídkovou cenou se rozumí celková cena za realizaci předmětu plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 
uvedená ve vyplněných soupisech stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr dle přílohy č. 2 
zadávací dokumentace (dále jen „Nabídková cena“). Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením 
nabídek podle výše Nabídkové ceny od nabídky s nejnižší Nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší 
Nabídkovou cenou. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší Nabídkovou cenou. 



2 

 

Shora uvedeným způsobem bylo stanoveno výsledné pořadí takto: 

Poř. č. 

nabídky 
Účastník Sídlo účastníka IČO 

Nabídková 

cena v Kč bez 

DPH 

Pořadí 

nabídky 

1.  
Elektro-Zavřel 

s.r.o. 

Kosíkova 2332/1, Líšeň,  

628 00 Brno 
14308908 880 898,90 1. 

2.  UCHYTIL s.r.o. 
K terminálu 507/7, Horní 

Heršpice, 619 00 Brno 
60734078 2 823 000 10. 

3.  TC servis, s.r.o. 
tř. Tomáše Bati 1845, 

765 02 Otrokovice 
25533673 2 225 768 8. 

4.  
Boki Elektro 

s.r.o. 

Srbská 2741/53, Královo 

Pole, 612 00 Brno 
11969407 1 934 029 2. 

5.  

BOSS 

engineering, 

spol. s r.o. 

Družstevní 184, Vícemilice, 

685 01 Bučovice 
03704271 2 141 400 4. 

6.  
ELEKTRO PLUS, 

spol. s r.o. 

Gargulákova 1647/34, 

Husovice, 614 00 Brno 
47917059 2 046 762 3. 

7.  
APT Solution, 

s.r.o. 

Huťská 1788/16, 

Záběhlice, 141 00 Praha 4 
02224526 2 155 792 6. 

8.  
Šetři světlem 

s.r.o. 

Komenského nám. 141/5, 

674 01 Třebíč 
29208041 2 146 947 5. 

9.  
ElektroMont HB 

s.r.o. 

Kubelíkova 1224/42, 

Žižkov, 130 00 Praha 3 
27536441 2 191 322 7. 

10.  OSS Brno,  s.r.o. 
Holandská 878/2, Štýřice, 

639 00 Brno 
46901850 2 419 006 9. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Jako ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení Elektro-Zavřel 
s.r.o., jako druhá ekonomicky nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka účastníka zadávacího řízení 
Boki Elektro s.r.o. 

2. Splnění podmínek účasti  

Zadavatel u nabídky účastníka s nejnižší nabídkovou cenou Elektro-Zavřel s.r.o. (dále jen „účastník“) 
provedl posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení (dále také jen „posouzení nabídky“) 
a s ohledem na neúplně oceněný Položkový rozpočet stavby, vyzval účastníka podle § 46 ZZVZ 
k objasnění neocenění všech položek v nabídce. Účastník ve stanovené lhůtě doručil zadavateli všechny 
oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazy výměr, přičemž jejich oceněním změnil 
nabídkovou cenu z původní hodnoty na 2 073 941 Kč bez DPH, a tím neobjasnil údaje na základě žádosti 
podle § 46 ZZVZ.  



3 

 

Zadavatel současně posoudil nabídku vybraného dodavatele Boki Elektro s.r.o. a konstatoval, že splnil 
všechny podmínky účasti v zadávacím řízení předložením požadovaných údajů a dokladů.  

1.1. Seznam údajů a dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

a) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ, dle předlohy formuláře 
nabídky podané dne 17. 12. 2024; 

b) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) i c) ZZVZ, dle předlohy 
formuláře nabídky podané dne 17. 12. 2024; 

c) písemné čestné prohlášení a seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let ve vztahu 
k § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ, dle předlohy formuláře nabídky podané dne 17. 12. 2024. 

1.2. Seznam údajů, které si zadavatel k prokázání kvalifikace vybraného dodavatele opatřil sám 
ve smyslu § 39 odst. 5 ZZVZ: 

a) výpis z obchodního rejstříku ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) a § 77 odst. 1 ZZVZ, ze dne 13. 1. 2025; 

b) výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ, ze dne 
13. 1. 2025. 

1.3. Údaje rozhodné pro prokázání splnění profesní způsobilosti a technické kvalifikace: 

a) výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ve vztahu k § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ pro oprávnění 
podnikat v oboru Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení; 

b) seznam stavebních prací poskytnutých účastníkem za posledních 5 let ve vztahu k § 79 odst. 2 
písm. a) ZZVZ: 

i. objednatel: Stavební firma MATYÁŠ s.r.o., sídlo Pastýřky 394/40, 664 02 Ochoz u Brna, 
Přístavba MŠ Střelice u Brna, elektroinstalace silnoproud, slaboproud, MaR, přístavba, doba 
plnění: 06/2023 – 07/2024, finanční objem 2 930 000 bez DPH; 

ii. objednatel: BauSystem CZ, s.r.o., sídlo Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno, Rekonstrukce 
budovy ředitelství státního podniku Povodí Moravy, s.p. - 4. etapa, elektroinstalace silnoproud 
a slaboproud budovy ředitelství , doba plnění: 05/2023, finanční objem 2 166 438 Kč bez DPH; 

iii. objednatel: SKR stav, s.r.o., sídlo Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno, Rekonstrukce 
elektroinstalace BD Hálkova 4, Brno, elektroinstalace silnoproud, slaboproud, doba plnění: 
10/2023 – 06/2024, finanční objem 1 954 591 Kč bez DPH. 

 

Poučení:  

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 ZZVZ. 
Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

V Brně dne 12. 2. 2025 

 

 

Sportovní gymnázium Ludvíka Daňka, Brno, 
Botanická 70, příspěvková organizace 

v.z. CEJIZA, s.r.o. 

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 


		2025-02-12T16:18:27+0100
	Mgr. Libuše Podolová




